
Selection Nationale de Fond - Valenciennes - 18/03/2012

18/03/2012
11:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 38 FLEURIOT Vincent VERNON 00'22'31
2 37 RAOUX Arnaud CRETEIL 00'23'08
3 39 GODBILLE Pascal ROUEN 00'24'21

Temps de sélection 00'25'54
4 36 LEFEVRE Frederic CAMBRAI 00'25'57

18/03/2012
11:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 27 JEGOUX Yannick ROUEN 00'22'11
2 26 ROGER Benoit ROUEN 00'22'14
3 25 FLEURIOT Xavier VERNON 00'22'37
4 28 DASSY Herve VERNON 00'22'38
5 24 LUDWIG Philippe EPERNAY 00'23'19
6 29 PINCHAUT Denis Gercy Pontoise 00'24'55

Temps de sélection 00'25'42
7 30 OUSTELAND Guillaume COUDEKERQUE 00'25'58
8 31 TESSIER Jean Marc VERNON 00'26'41
9 22 GRENIER Michel ST-QUENTIN 00'26'49

10 21 DANEL Stephane MARQUION 00'27'27
11 23 GUILLAUME Wilfrid BOULOGNE/MER 00'28'07
12 20 PETRINS Yannick QUESNOY/DEULE 00'29'07
13 32 KLEIN Philippe LILLE 00'30'20
14 33 THELIER Jean Philippe PAYS SEDANAIS 00'30'32

<<< 19 WALBECQ Robert LILLE Dessale
18/03/2012
11:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 8 WIERZBICKI Zbigniew AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'22'46
2 9 BRIAND Jean Francois AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'23'00
3 7 GOUNAND Benoit ST-LAURENT 00'23'23
4 2 LELIEVRE Eric AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'24'15
5 10 BETTENCOURT Jean VERNON 00'24'48
6 11 TURCK Thierry VALENCIENNES U.C. 00'25'11
7 6 LERAY Franck TORCY 00'25'12
8 12 BEUDAERT Patrick REIMS 00'25'38
9 5 HOYER Patrick BOULOGNE/MER 00'26'10

Temps de sélection 00'26'30
10 14 LAMBIN Jean-michel QUESNOY/DEULE 00'27'55
11 4 ARNAUD Yves CRETEIL 00'27'59
12 13 DEPREZ Christophe CAMBRAI 00'29'12
13 3 DEPREZ Didier QUESNOY/DEULE 00'30'11
14 15 CNUDDE Franck QUESNOY/DEULE 00'30'35
15 1 BELPOIS Eric LILLE 00'31'05
16 16 BERTHE Franck BOULOGNE/MER 00'31'35

<<< 17 BREGEON Xavier AC BOULOGNE BILLANCOURT Raye1
18/03/2012
11:00:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 45 NIVOIX Pascal CHARLEVILLE 00'23'24
2 44 NOYEN Frederic ST-LAURENT 00'23'30
3 46 CLIN Luc GUISE 00'24'34
4 49 HANQUIER Philippe DRAVEIL 00'24'55
5 48 MAILLARD Jacques BOULOGNE/MER 00'26'47
6 47 POUILLAUDE Thierry VALENCIENNES U.C. 00'26'49
7 41 HUBERT Thierry PAYS SEDANAIS 00'26'57

Temps de sélection 00'27'24
8 42 SCHONSECK Jean-yves LILLE 00'28'13

<<< 43 BEDEE Marc MANTES LA JOLIE Absent C M
18/03/2012

5 FINALE K1 Homme Veteran 5 5 000 metres

3 FINALE K1 Homme Veteran 3 5 000 metres

4 FINALE K1 Homme Veteran 4 5 000 metres

1 FINALE K1 Homme Veteran 1 5 000 metres

2 FINALE K1 Homme Veteran 2 5 000 metres



11:00:00
Place Ligne Bateau Club Temps

1 53 LEGRAND Eric ROUEN 00'24'15
2 52 JACATON Alain LILLE 00'26'08
3 54 DREZE Yves VALENCIENNES U.C. 00'26'24
4 55 NIELVILLE Philippe MANTES LA JOLIE 00'26'30

Temps de sélection 00'29'26
5 51 RANDANNE Daniel LILLE 00'30'00

18/03/2012
11:05:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 58 CERBELLE Jean-louis CHARLEVILLE 00'31'55

18/03/2012
11:05:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 59 DAZEUR Reginald CAMBRAI 00'31'18

18/03/2012
11:05:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 64 RENEISKI Victor BOULOGNE/MER 00'26'16

18/03/2012
11:05:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 61 DONEA Anatolie BOULOGNE/MER 00'26'58
2 60 JOYEZ Stephane ST-LAURENT 00'28'10

18/03/2012
11:05:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 63 DEMORY Gregory ST-LAURENT 00'28'11
2 62 FICHEUX Alain ST-LAURENT 00'29'18

18/03/2012
11:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 69 LETIENNE Dominique ST-LAURENT 00'31'25
2 68 IRIGOYEN Colette VALENCIENNES U.C. 00'31'51
3 70 FOURNIER Nelly VERNON 00'31'53
4 67 MOREAU Nina VALENCIENNES U.C. 00'32'00
5 71 TIERRIE Marie CHARLEVILLE 00'33'09

Temps de sélection 00'36'28
6 66 LEFRANC Bernadette COUDEKERQUE 00'37'36

18/03/2012
11:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 73 FLANDRE Marie Therese AMIENS 00'28'51

Temps de sélection 00'33'11
2 72 SCHMITD Marie Paule LILLE 00'35'48

18/03/2012
11:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 88 BAYLE Virginie ST-LAURENT 00'28'47
2 87 HUET Anne EPERNAY 00'29'08
3 89 DURIER Patricia COUDEKERQUE 00'35'02
4 86 MAILLARD Catherine QUESNOY/DEULE 00'35'21

Temps de sélection 00'35'38
5 85 CNUDDE Marie Christine QUESNOY/DEULE 00'36'28

<<< 90 CARRU Christelle COUDEKERQUE Absent C M
18/03/2012
11:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 78 TESSIER Celine VERNON 00'29'31
2 77 TURCK Delphine VALENCIENNES U.C. 00'32'32
3 76 LEFEVRE Delphine CAMBRAI 00'34'38
4 79 LEMOINE Isabelle QUESNOY/DEULE 00'35'21

Temps de sélection 00'37'04

13 FINALE K1 Dame Veteran 3 5 000 metres

14 FINALE K1 Dame Veteran 2 5 000 metres

11 FINALE K1 Dame Veteran 5 5 000 metres

12 FINALE K1 Dame Veteran 4 5 000 metres

9 FINALE C1 Homme Veteran 2 5 000 metres

10 FINALE C1 Homme Veteran 1 5 000 metres

7 FINALE C1 Homme Veteran 4 5 000 metres

8 FINALE C1 Homme Veteran 3 5 000 metres

5 FINALE K1 Homme Veteran 5 5 000 metres

6 FINALE C1 Homme Veteran 5 5 000 metres



5 75 BERTELOOT Florence COUDEKERQUE 00'39'15
6 80 BOCQUET FRICOTEAUX Elisabeth LILLE 00'40'16

18/03/2012
11:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 83 MARBEUHAN Anne PAYS SEDANAIS 00'34'09
2 82 CHEVIET Carole ST-QUENTIN 00'36'37

18/03/2012
11:35:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 111 PETRINS Manon QUESNOY/DEULE 00'24'06
2 112 CUVELIER Flore ST-LAURENT 00'25'07
3 110 HOYER Mathilde BOULOGNE/MER 00'25'08
4 113 JOYEZ Sibille ST-LAURENT 00'25'23
5 109 HOCQUINGHEM Mathilde ST-LAURENT 00'25'36
6 106 DUPUY Melanie CHARLEVILLE 00'25'38
7 105 GUESDON Josephine VERNON 00'26'13
8 107 PAYSANT Chloe MANTES LA JOLIE 00'26'14
9 108 THOMAS Emilie BOULOGNE/MER 00'26'40

10 114 DEPREZ Helene QUESNOY/DEULE 00'27'00
11 117 GUESDON Pauline VERNON 00'27'22
12 127 HUET Romane EPERNAY 00'27'41
13 116 BILLAU Charline ST-LAURENT 00'27'51
14 104 VALETTE Maelle CONDE/VIRE 00'28'20

Temps de sélection 00'28'30
15 119 MAUJEAN Lola ROUEN 00'28'36
16 93 CARRE Gwenael VERNON 00'28'39
17 120 HUSCENOT Alexia VERNON 00'28'44
18 126 CAUVIN Anais CONDE/VIRE 00'28'56
19 102 GONZALEZ Pauline CRETEIL <<<<<<<<
20 115 LETURQUE Apolline ST-LAURENT <<<<<<<<
21 123 SIMON Alice BOULOGNE/MER <<<<<<<<
22 95 BAUDELOT Alexane ST-QUENTIN <<<<<<<<
23 118 METGY Samantha BELBEUF <<<<<<<<
24 100 ROBERT Julia ROUEN <<<<<<<<
25 122 CANARD Justine REIMS <<<<<<<<
26 99 BARBIER Lucie CONDE/VIRE <<<<<<<<
27 103 LE MEILLOUR Laurana VERNON <<<<<<<<
28 125 PREVOST Julie MANTES LA JOLIE <<<<<<<<
29 98 LEVRARD Lucie CARENTAN <<<<<<<<
30 121 GRENIER Melanie ST-QUENTIN <<<<<<<<
31 96 ROQUET Coralie CONDE/VIRE <<<<<<<<
32 101 BANAS Elene BELBEUF <<<<<<<<
33 124 DODELIN Camille ROUEN <<<<<<<<
34 128 LUZERNE Camille MANTES LA JOLIE <<<<<<<<
35 94 LAINE Doriane MANTES LA JOLIE <<<<<<<<

<<< 129 COPPENS Joke Zwevegem 00:23:59
<<< 97 ANDRIES Sandra COUDEKERQUE Raye

18/03/2012
11:40:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 141 JOYEZ Timothee ST-LAURENT 00'23'39
2 142 PETIT Maxime ST-LAURENT 99'99'02
3 140 LEONARD Loic ST-LAURENT 99'99'03
4 139 MORO Julien ST-LAURENT 99'99'04
5 145 DELPORTE Pierre ST-LAURENT 99'99'05
6 138 VANHAVERBEKE Quentin LILLE 99'99'06
7 144 DELABRE Thibaut ST-LAURENT 99'99'07
8 143 FRICOTEAUX Noe LILLE 99'99'08
9 146 VASSEUR Frantz ST-LAURENT 99'99'09

10 136 LEFETZ Charles ST-LAURENT 99'99'10
11 134 BAZIZ Sofiane CHARLEVILLE 99'99'11
12 148 FLAMENT Julien ST-LAURENT 99'99'12
13 137 WALBECQ Bryan LILLE 99'99'13

17 FINALE C1 Homme Cadet 5 000 metres

15 FINALE K1 Dame Veteran 1 5 000 metres

16 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 metres



14 131 MAKIELA Martin LILLE 99'99'14
15 147 DELATTRE Edouard ST-LAURENT 99'99'15
16 150 TOUTAIN Antonin ROUEN 99'99'16
17 135 CATHIER Antoine ST-LAURENT 99'99'17
18 149 POULLEAU Sylvain MANTES LA JOLIE 99'99'18
19 151 ALLELY Thomas ST-LAURENT 99'99'19
20 133 LE GOFF Alan LOUVIERS 99'99'20
21 132 POULLEAU Vincent MANTES LA JOLIE 99'99'21

18/03/2012
14:25:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 157 CAILLERETZ Julie ST-LAURENT 00'26'52
2 158 FOLLET Manon BOULOGNE/MER 00'27'18
3 156 FALL Oulimata LILLE 00'29'37
4 159 CNUDDE Christy QUESNOY/DEULE 00'30'28
5 155 ROUTIER Cynthia BOULOGNE/MER 00'32'46

Temps de sélection 00'33'31
6 160 DURIER Alexandra COUDEKERQUE 00'33'33
7 161 FLAMENT Camille ST-LAURENT 00'33'45
8 154 MARKEY Laure LILLE 00'38'15
9 97 ANDRIES Sandra COUDEKERQUE 00'46'08

18/03/2012
12:10:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 191 SIKORA Jean ST-LAURENT 00'21'48
2 192 LEBON Maxime CAMBRAI 00'22'24
3 193 FLORENTINE Tom VERNON 00'22'27
4 190 LEMOINE Aurelien LILLE 00'23'25
5 195 BRAULT Olivier ROUEN 00'23'37
6 189 BEUDAERT Louis REIMS 00'23'49
7 194 LUDWIG Daniel EPERNAY 00'23'50
8 177 DE PONTE Adrien MANTES LA JOLIE 00'23'57
9 181 DEZERT Hugo VERNON 00'24'19

10 187 DURIER Sebastien COUDEKERQUE 00'24'31
11 197 ANNAIX Clement ROUEN 00'24'32
12 176 FOULON Clement EPERNAY 00'24'34
13 188 SAMYR Hugo LILLE 00'24'44
14 182 BAILLET Valentin CHARLEVILLE 00'24'57
15 199 ABDELAZIZ Lucas VERNON 00'24'59
16 215 DONNET Come PAYS SEDANAIS 00'25'00
17 205 OXOBY Lucas ROUEN 00'25'06
18 204 SEGUENOT Dylan CRETEIL 00'25'22
19 178 LAROCHE Yann CAMBRAI 00'25'24
20 196 SAMYR Maxime LILLE 00'25'27

Temps de sélection 00'25'33
21 183 MENEZES FERREIRA Rafael AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'25'39
22 200 TURCK Clement VALENCIENNES U.C. 00'25'41
23 198 CARRU Sacha COUDEKERQUE 00'25'50
24 186 PETRINS Pierrick QUESNOY/DEULE 00'25'55
25 201 LOOCK Antoine QUESNOY/DEULE 00'25'56
26 180 JUDAS Maxime BOULOGNE/MER 00'26'06
27 185 ROUZE Brian VERNON 00'26'11
28 203 LEGRAND Erwan AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'26'43
29 179 PROUVOST Ken QUESNOY/DEULE 00'26'47
30 170 MALHERBE Thibault ROUEN 00'26'57
31 164 PIERRE Romain CHARLEVILLE 00'27'00
32 184 NIJAKOWSKI Loic VALENCIENNES U.C. 00'27'12
33 207 SANCHEZ Arthur EPERNAY 00'27'29
34 209 LETELLIER Nicolas LOUVIERS 00'27'39
35 168 LACROIX Nicolas CAMBRAI 00'27'41
36 211 EMILUS Kevin VERNON 00'28'03
37 206 MADELINE Hugo AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'28'11
38 171 BELSO David CRETEIL 00'28'12
39 202 LECLANCHER Hugo VERNON 00'28'14

19 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 metres

18 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 metres



40 172 SOLIGNAC Adrien LILLE 00'28'19
41 210 BOURSIER Nicolas MANTES LA JOLIE 00'29'29
42 173 MALINGREAU Davy MARQUION 00'29'34
43 169 MENNECART Gregoire GUISE 00'29'40
44 175 LAUNEY Hugo CARENTAN 00'30'11
45 212 BLAISEL Clement BOULOGNE/MER 00'30'28
46 165 RIVA Alessandro QUESNOY/DEULE 00'30'33
47 167 LABOUGLIE Clement PAYS SEDANAIS 00'32'11
48 213 BOLOGNA Vincent VALENCIENNES U.C. 00'33'12
49 216 MARQUET Clement REIMS 00'34'11
50 218 DEBESSEL Pierre VALENCIENNES U.C. 00'37'37

<<< 217 BENDJELAL Yanis MANTES LA JOLIE Raye
<<< 208 MAITRE Nicolas AC BOULOGNE BILLANCOURT Dessale
<<< 174 DERBOIS-METRA Yann CRETEIL Raye
<<< 166 LOUIS Alexandre PAYS SEDANAIS Absent C M
<<< 214 DOUSSOT Jeremy PAYS SEDANAIS Absent

18/03/2012
13:45:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 223 FARINEAUX Martin LILLE 00'28'22
2 224 DELANNOY Gautier LILLE 00'28'52
3 221 BELLORGET Arthur QUESNOY/DEULE 00'32'48
4 222 MARRE Christophe ROUEN 00'36'21

18/03/2012
13:45:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 226 ARTIGUEBERT Yacha/JONCQUET Francois ST-LAURENT 00'32'25

2 227 DELACHAMBRE Guillaume/MAUCOURANT Francois ST-LAURENT 00'34'39
3 225 LHERBIER Raphael/RIMETZ Valentin ST-LAURENT 00'36'17

18/03/2012
14:15:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 235 COPPIN Margaux BOULOGNE/MER 00'23'31
2 236 SEILLIER Marjolaine BOULOGNE/MER 00'23'32
3 237 BOSQUELLE Lucille VALENCIENNES U.C. 00'23'34
4 234 MAILLARD Celia BOULOGNE/MER 00'23'37
5 233 DELAHAYE Anais VERNON 00'23'38
6 239 OBREJA Mikaela MANTES LA JOLIE 00'23'48
7 242 DE RORE Justine Zwevegem 00'24'45
8 232 THOMAS Marie BOULOGNE/MER 00'25'02
9 238 DECAESTECKER Alice QUESNOY/DEULE 00'25'21

10 231 DUCROCQ Mathilde ST-LAURENT 00'25'38
11 230 HAUCHARD Emma VERNON 00'26'29
12 240 GRENIER Cloe ST-QUENTIN 00'26'44
13 229 BLECH Priscilla CAMBRAI 00'27'01

Temps de sélection 00'27'04
14 241 PRECOURT Maud CONDE/VIRE 00'27'44
15 228 BIKARD Savane LILLE 00'28'53

18/03/2012
14:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 249 SIKORA Damien ST-LAURENT 00'22'20
2 251 BEUGNET Julien ST-LAURENT 00'22'33
3 248 LEBLANC Etienne ST-LAURENT 00'22'58
4 254 BEUGNET Valentin ST-LAURENT 00'23'22
5 253 COEUR Axel LILLE 00'23'23
6 245 EVRARD Pacome LILLE 00'23'56
7 252 DUCLOY Florent BOULOGNE/MER 00'24'01
8 247 ANSEL Thomas BOULOGNE/MER 00'24'12
9 255 MOUSQUET Antoine CHARLEVILLE 00'25'22

10 250 BOURGAIN Alix BOULOGNE/MER 00'25'23
11 246 DELABOS Jean-dominique ROUEN 00'25'43

Temps de sélection 00'26'01

23 FINALE C1 Homme Junior 5 000 metres

21 FINALE K2 Homme HandiKayak 5 000 metres

22 FINALE K1 Dame Junior 5 000 metres

20 FINALE K1 Homme HandiKayak 5 000 metres



<<< 244 COUTURE Romain LILLE Raye
18/03/2012
14:25:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 259 BONTE Alicia COUDEKERQUE 00'29'03
2 258 DECAESTEKER Sarah LILLE 00'34'10

18/03/2012
14:50:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 283 LE FLOCH DECORCHEMON Guillaume CORBEIL 00'20'31
2 281 ABDELAZIZ Robin VERNON 00'20'32
3 282 MAILLARD Simon LILLE 00'20'33
4 285 LE MOEL Yoann VERNON 00'21'32
5 280 TACHE Quentin AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'21'33
6 289 DUWAT Julien ST-LAURENT 00'21'34
7 286 FOURNIER Thomas VERNON 00'21'35
8 293 DEMANGE Hugo SNTM ST-MAUR 00'22'01
9 277 RICARD Mael CAMBRAI 00'22'03

10 294 HADOUX David LILLE 00'22'04
11 271 CARPENTIER Francois LILLE 00'22'14
12 279 VALLET Maxime ST-LAURENT 00'22'17
13 292 MOLINARO Eros PAYS SEDANAIS 00'22'32
14 278 MOLL Jean Christophe VERNON 00'22'34
15 287 MATA William CAMBRAI 00'22'41
16 291 DOUCHET Benjamin ST-LAURENT 00'22'56
17 268 BINETEAU Simon PAYS SEDANAIS 00'22'58
18 297 PASCHAL Quentin BOULOGNE/MER 00'23'08
19 272 SMESSAERT Valentin ST-LAURENT 00'23'18
20 275 MARAIS Gaetan ROUEN 00'23'19
21 273 SHAFRAN Daniel LILLE 00'23'20
22 299 DELAISSE Thomas PAYS SEDANAIS 00'23'22

Temps de sélection 00'23'37
23 296 CLAVERIE Pierre Yves ROUEN 00'23'53
24 295 LEPRETRE Adrien BOULOGNE/MER 00'23'57
25 274 FLAMENT Tristan REIMS 00'24'08
26 269 BOUGY Virgile TERGNIER 00'24'35
27 298 MORTIER Pierre Hadrien LILLE 00'25'18
28 290 BEAUVERGER Alban ROUEN 00'26'28
29 276 PUSCH Joris CRETEIL 00'26'43
30 261 COLLIGNON Baptiste TERGNIER 00'26'45
31 265 BOLOGNA Damien VALENCIENNES U.C. 00'27'15
32 266 STRUBBE Mickalis COUDEKERQUE 00'27'16
33 267 ROUZE Samuel VERNON 00'27'47
34 303 GIRARD Kevin CRETEIL 00'27'52
35 263 POTTIER Nikita MANTES LA JOLIE 00'27'53
36 284 GIRARDON Nicolas CRETEIL 00'28'12
37 300 BAES Brendon VALENCIENNES U.C. 00'28'22
38 301 DRALET Thomas REIMS 00'29'06
39 302 LUZERNE Remy MANTES LA JOLIE 00'30'44
40 262 GUILLAIN Mathieu CARENTAN 00'31'00
41 264 MASSE Quentin TERGNIER 00'33'09
42 304 KOPP Nicolas ST-QUENTIN 01'03'01

<<< 288 PERRIN Andrea CHARLEVILLE Absent C M
<<< 270 QUINTAINE Guillaume REIMS Raye

18/03/2012
15:20:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 320 MANCIET Flora AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'22'42
2 317 CAUCHOIS Lucie VERNON 00'23'38
3 318 MOREL Gwendoline ST-LAURENT 00'23'39
4 321 DOUCET Sophia QUESNOY/DEULE 00'23'43
5 322 FOURNIER Ines VERNON 00'24'27
6 329 BA Khathia ST-LAURENT 00'24'37
7 316 BEUGNET Julie ST-LAURENT 00'25'08

25 FINALE K1 Homme Junior 5 000 metres

26 FINALE K1 Dame Senior 5 000 metres

24 FINALE C1 Dame Junior 5 000 metres



8 315 MARLIERE Justine ST-LAURENT 00'25'40
9 313 THERIER Julie ST-LAURENT 00'25'42

10 314 HUET Floriane AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'25'47
11 312 DEFROCOURT Manon SNTM ST-MAUR 00'25'54
12 323 BEUGNET Juliette ST-LAURENT 00'26'02
13 324 LAROCHE Marine CAMBRAI 00'26'40
14 326 TARANTOLA Gwenaelle CAMBRAI 00'26'42

Temps de sélection 00'26'50
15 325 MOULLIERE Melodie LILLE 00'27'04
16 327 RICHARD Adeline VERNON 00'27'22
17 311 MURPHY Laura LILLE 00'27'54
18 310 DESPLANQUE Alexandra BOULOGNE/MER 00'29'15
19 328 LEFLOND Anais PAYS SEDANAIS 00'29'40
20 309 BOULOGNE Pauline COUDEKERQUE 00'32'52

<<< 308 DIERS Perrine LILLE Raye
<<< 319 DELATTRE-DEMORY Marie ST-LAURENT Absent C M

18/03/2012
15:25:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 345 GOUBEL Mathieu BOULOGNE/MER 00'22'10
2 342 HASCOET Stephane MANTES LA JOLIE 00'22'12
3 346 SIMART Thomas ST-LAURENT 00'22'22
4 343 BEUGNET Mathieu ST-LAURENT 00'22'23
5 348 BART Adrien ST-LAURENT 00'22'52
6 347 BEUGNET Romain ST-LAURENT 00'22'53
7 340 COUTON Mickael MANTES LA JOLIE 00'22'54
8 352 PIERZCHLEWICZ Francois ST-LAURENT 00'23'02
9 350 MARTIN Pierrick ST-LAURENT 00'23'03

10 338 HOYER Johnny BOULOGNE/MER 00'23'32
11 349 LAMBERT Theo MANTES LA JOLIE 00'23'37
12 341 SIMART Pierre ST-LAURENT 00'23'39
13 344 TCHAMBA William BOULOGNE/MER 00'24'14
14 339 LE BOT Jason ST-LAURENT 00'24'22
15 335 FAUQUET Bertrand ST-LAURENT 00'25'00
16 337 MOURET Florentin LILLE 00'25'22

Temps de sélection 00'25'35
17 351 DELPORTE Antoine ST-LAURENT 00'25'36
18 356 LALET Tony ST-LAURENT 00'26'13
19 353 LEGAULT Gaetan ST-LAURENT 00'26'50
20 336 HENRY Mathieu BAIE DE SOMME 00'27'09
21 354 VANDOME Leo ST-LAURENT 00'27'46
22 334 ROPP Alexis ST-LAURENT 00'28'10
23 333 AYADI Zied MANTES LA JOLIE 00'28'53
24 357 SALMON Yves MARQUION 00'29'35
25 358 DELCHILDRE Pierre Yevs ST-LAURENT 00'33'29

<<< 355 CUPER Julien LILLE Abandon
<<< 332 COUTON Gerald MANTES LA JOLIE absent CT

18/03/2012
14:25:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 362 CATTELET Anais ST-LAURENT 00'27'27
2 361 JEGOUX Isabelle ROUEN 00'29'14

18/03/2012
15:50:00

Place Ligne Bateau Club Temps
1 394 LAMBERT Joseph MANTES LA JOLIE 00'19'50
2 392 URBAN Quentin VERNON 00'19'52
3 389 CLIN Remi ST-LAURENT 00'19'55
4 397 CANDY Jeremy CONDE/VIRE 00'20'00
5 396 LESENECHAL Mathieu VERNON 00'20'13
6 395 BAYLE Pierrick ST-LAURENT 00'20'37
7 388 GENOIS Bruno PAYS SEDANAIS 00'20'42
8 385 CAUCHOIS Ludovic VERNON 00'20'51
9 390 LAMOUREUX Jean Rene CONDE/VIRE 00'20'53

29 FINALE K1 Homme Senior 5 000 metres

27 FINALE C1 Homme Senior 5 000 metres

28 FINALE C1 Dame Senior 5 000 metres



10 406 SEILLIER Adrien BOULOGNE/MER 00'21'02
11 404 PAYET Sylvain MANTES LA JOLIE 00'21'12
12 402 LEQUERTIER Alban CONDE/VIRE 00'21'19
13 387 PAULAIS Victor PAYS SEDANAIS 00'21'21
14 400 GAND Guillaume PAYS SEDANAIS 00'21'22
15 378 GOBLET Jordan TERGNIER 00'21'23
16 384 MANSU Romain PAYS SEDANAIS 00'21'24
17 399 MINTER Guenole CARENTAN 00'21'25
18 391 LE MOEL Franck MANTES LA JOLIE 00'21'45
19 379 JABBOUR Abdelmajid MANTES LA JOLIE 00'21'54
20 382 WILLOT Stephane CAMBRAI 00'21'56
21 380 BLONDEAU Guillaume VERNON 00'22'03
22 381 LAURENT Charles ST-LAURENT 00'22'05
23 421 TALON Jeremy ST-QUENTIN 00'22'09
24 405 ARTIGUEBERT Yacha ST-LAURENT 00'22'19
25 386 TURKAWSKI Vincent CAMBRAI 00'22'21
26 403 VAL Loic ST-MIHIEL 00'22'22
27 401 TOURNADE Benjamin MANTES LA JOLIE 00'22'39

Temps de sélection 00'22'51
28 407 BEDEE Meddy MANTES LA JOLIE 00'22'56
29 410 MIEL Julien PAYS SEDANAIS 00'22'57
30 383 TOURNADE Sylvain MANTES LA JOLIE 00'23'14
31 408 LAGARDE Thomas ST-LAURENT 00'23'22
32 373 MAITRE Guillaume AC BOULOGNE BILLANCOURT 00'23'23
33 374 ANDRIEU Aymeric CRETEIL 00'23'24
34 371 FOSSAERT Matthieu QUESNOY/DEULE 00'23'27
35 413 GOUBET Nicolas QUESNOY/DEULE 00'23'31
36 414 PENNEC Stephane LILLE 00'23'57
37 420 THOMAS Maxime AMIENS 00'23'58
38 412 ARFAOUI Mouhanned BOULOGNE/MER 00'24'16
39 375 BAILLEUL Pierre MANTES LA JOLIE 00'24'22
40 418 NOYEN Nicolas ST-LAURENT 00'24'35
41 377 VANAVERBECQ Alexandre LILLE 00'24'39
42 415 DARCOURT Julien COUDEKERQUE 00'24'40
43 417 LEIBA Raphael CRETEIL 00'24'44
44 372 HUREL Quentin CONDE/VIRE 00'25'03
45 370 HERMELLE Wilfried QUESNOY/DEULE 00'25'13
46 419 FLEURY Paul CONDE/VIRE 00'26'04
47 366 LEPEVE Thomas CAMBRAI 00'26'49
48 368 SAISON Patrick COUDEKERQUE 00'27'41
49 367 VASSE Xavier COUDEKERQUE 00'27'47
50 365 BROUCKE Nicolas COUDEKERQUE 00'35'24

<<< 422 BETTENS Tuur Zwevegem Raye
<<< 423 DE WANDEL Stijn Zwevegem 00:24:29
<<< 424 CREMERS Tom Zwevegem 00:20:40
<<< 425 WOLFVELDE Gunther Zwevegem 00:22:04
<<< 398 JULLIEN Paul Antoine BOULOGNE/MER Raye
<<< 409 CARON Hubert ST-LAURENT Raye
<<< 376 LAMBIN Guillaume QUESNOY/DEULE Non parti
<<< 411 LE BOT Nicolas ST-LAURENT Raye
<<< 416 DELVILLE Jerome ST-QUENTIN Non parti
<<< 369 SIKORA Julian CRETEIL Non parti
<<< 393 BEAUMONT Maxime BOULOGNE/MER Dispense


